
W.0050.55.2024 
Zarządzenie Nr 55/2024 

Wójta Gminy Siedlce 
                                                              z dnia 04 Lipca 2024 r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia składu Rady Seniorów Gminy Siedlce  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.0.609 t.j.) 
oraz § 6 ust.8 Statutu Rady Seniorów Gminy Siedlce stanowiącego załącznik do uchwały                                  
Nr LXVI/946/2024  Rady Gminy Siedlce  z dnia 28 marca  2024 r. w sprawie utworzenia  Rady Seniorów 
Gminy Siedlce i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  z 2024 r. poz.4527), zarządza się co 
następuje: 

§1. 

Ogłaszam skład Rady Seniorów Gminy Siedlce, w osobach: 

1. Biesiada–Drzazga  Barbara 

2. Gorzała Jadwida 

3. Joński Krzysztof 

4. Kałuża Halina 

5. Kowieska Genowefa 

6. Krzyszczak Bożena 

7. Łęczycki Kazimierz  

8. Mackiewicz Barbara 

9. Piekart Jerzy  

10.  Prokurat Jadwiga 

11.  Próchnicka Alicja 

12.  Próchnicki Marek 

13.  Sachanowicz Jan 

14.  Jadwiga Walerczuk 

15. Wojtczuk Mirosława 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji, Administracji, Funduszy 

Zewnętrznych, Zamówień Publicznych  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

                                                                             Wójt 

                                                                           dr inż. Henryk Brodowski 


